
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Scienze della Terra  

Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 490329 F (+39) 06 4454729 

dirdst@uniroma1.it 

 

 

Roma, 28.01.2020 

Prot. n. 237/V/5 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA BANDO DEL 19/12/2019 PER N. 10 COLLABORAZIONI DI 

STUDENTI PROT. N. 4296/VII/1 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Terra 

VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per 
l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti 
ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo 
svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità amministrative; 

 
VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 

1052 del 25/03/2019; 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 2286/2019 del 01/08/2019 del con il quale sono stati attribuiti i fondi 

alle Facoltà per l’a.a. 2019/2020 
 
VISTA         la delibera della Giunta di Facoltà del 10/10/2019 che ha ripartito il numero totale delle borse 

tra le varie strutture dipartimentali 
 
VISTA        la nota del Preside della Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali del 21/10/2019 

prot n. 1825 III/12 
 
VISTA       la delibera del Consiglio del Dip. di Scienze della Terra del 18/12/2019 che autorizza l’indizione 

del bando 
 
VISTO      il bando prot, n. 4296/VII/1 del 19.12.2019 

VISTO      il verbale della Commissione giudicatrice, riunitasi in data 27.12.2020, che ha esaminato le    
domande relative al suddetto bando  

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria che sarà resa definitiva qualora dalla data di 
pubblicazione, decorsi cinque giorni naturali e consecutivi, non siano presentate richieste di revisione 
della stessa:  

 

N. Matricola Punteggio 
 

1 1844965 88,411 VINCITORE 

2 1811119 87,795 VINCITORE 

mailto:pierfrancesco.conversano@uniroma1.it


 

 

 

 

Pag 2 

3 1648092 83,571 VINCITORE 

4 1769478 83,146 VINCITORE 

5 1764018 82,664 VINCITORE 

6 1699842 82,429 VINCITORE 

7 1663769 82,009 VINCITORE 

8 1839931 81,579 VINCITORE 

9 1733861 81,324 VINCITORE 

10 1806156 81,214 VINCITORE 

11 1768275 80,808 IDONEO 

12 1921060 80,211 IDONEO 

13 1754792 78,983 IDONEO 

14 1812223 78,284 IDONEO 

15 1793640 77,160 IDONEO 

16 1603366 76,379 IDONEO 

17 1922009 74,203 IDONEO 

18 1795420 73,908 IDONEO 

19 1309985 71,379 IDONEO 

20 1244324 70,316 IDONEO 

21 1587398 66,052 IDONEO 

22 1605983 66,009 IDONEO 
 

1707453 
 

NON IDONEO (Esame non sostenuto) 
 

1744785 
 

NON IDONEO (Esame non sostenuto) 
 

1759297 
 

NON IDONEO (Esame non sostenuto) 
 

709355 
 

NON IDONEO (Esame non sostenuto) 
 

1851873 
 

NON IDONEO (Esame non sostenuto) 
 

1705796 
 

NON IDONEO (Rapporto CP/CA insufficiente) 
 

1848611 
 

NON IDONEO (Rapporto CP/CA insufficiente) 

                                                                                                        f.to Il Direttore del Dip. 

            Prof. Maurizio del Monte 

 

 


